
20 - Esta Portaria entra em vigor na 
disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 130, 

publicação, revogadas as 

Mogi Guaçu, 14 de Feve 

• GO FALSE 
PREFEITI 

O VIEIRA 
MUN. DE SAÚDE 

LU 

ROD 

CH FEDEGABINE 
ES 

DO PREFEITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO 

   

PORTARIA N° 040 DE 2023.  

Divulga relação das autoridades sanitárias, em Mogi Guaçu. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, 

Considerando o que dispõe o artigo 96 do Código Sanitário do Estado de 
São Paulo, 

RESOLVE: 

10  - TORNAR PÚBLICA a relação das autoridades sanitárias, em Mogi 
Guaçu, a saber: 

Otacília Machado de Oliveira Souza - Enfermeira Coordenadora - COREN-SP 226.586 

Antônio Carlos Paludetti - Odontólogo - CROSP 40118 

Cristiana Folchetti Monteiro Ferraz - Bióloga - CRBio 26473/01-D 

Josiane de Cássia Pessota Hyppolito - Farmacêutica - CRFSP 73937 

Guilherme Rocha Negri - Agente de Saneamento - RG. N° 48.662.686-1 

Jair dos Santos da Silva - Agente de Fiscalização - RG. N° 20,626.639-X 

Leandro Mamede Monzoli - Odontólogo - CROSP 43142 

Letícia C. Cambraia Campos - Arquiteta - CAU 44125-2 

Luciana Leinatti Nini Ferrari - Enfermeira - COREN 161560 

Maria José Baiochi - Oficial de Saneamento - CRBio 31501/01-D 

Encaminhada à publicação na data supra. 


